
Usnesení ze schůze RM Kynšperk nad Ohří dne 29.04.2015                      

                                                                                                                                                         1 

 
U S N E S E N Í 

ze schůze Rady města Kynšperk nad Ohří 
dne 29. dubna 2015              

 
 

u p r a v e n á  v e r z e 
 
č. 112 
Rada města Kynšperk nad Ohří 
 
1. schvaluje 
návrh zápisu do městské kroniky za rok 2014,  
 
2. ukládá   
Bc. Aleně Kadavé provést konečnou úpravu zápisu do kroniky za rok 2014, jeho vytištění  
a následné svázání nejpozději do 31.8.2015 a 
 
3. ukládá  
vedoucí finančního odboru zajistit výplatu odměny za zápis do kroniky města za rok 2014    
v souladu s uzavřenou dohodou o provedení práce.    
 
 
č. 113 
Rada města Kynšperk nad Ohří 
 
1. schvaluje  
Smlouvu o užívání pozemku pro provedení a umístění stavby (sjezdy, komunikační napojení 
apod.) – č. ZS/3103/SO/2015 pro akci „Kynšperk nad Ohří, část Štědrá, napojení parcely 98/7 na 
silnici III/00632“ mezi Městem Kynšperk nad Ohří a Krajskou správou a údržbou silnic 
Karlovarského kraje, p.o., se sídlem Chebská 282, Sokolov, PSČ: 356 04, IČ: 70947023, která je 
přílohou č. 1 tohoto usnesení,  
 
2. ukládá 
vedoucímu majetkového odboru předložit smlouvu k podpisu starostovi města a  
 
3. pověřuje 
starostu podpisem smlouvy.  
 
 
č. 114 
Rada města Kynšperk nad Ohří 
 
1. schvaluje  
uzavření „Smlouvy o technických podmínkách a poplatku za omezené užívání pozemku                            
a o právu provést stavbu“ č. 26/2015 uzavřenou mezi městem Kynšperk nad Ohří a XXX,    
2. souhlasí 
a) s rekonstrukcí oplocení na pozemku p.č. 76/1 v k.ú. Kynšperk nad Ohří, 
b) se stavbou dřevěného přístřešku  na pozemku p. č. 1252/26 k.ú. Kynšperk nad Ohří, 
 



Usnesení ze schůze RM Kynšperk nad Ohří dne 29.04.2015                      

                                                                                                                                                         2 

3. ukládá  
vedoucímu majetkového odboru předložit souhlasy a smlouvu k podpisu starostovi a  
 
4. pověřuje 
starostu města podpisem smlouvy a souhlasu.  
 
 
č. 115 
Rada města Kynšperk nad Ohří 
 
1. neschvaluje  
zřízení jednoho placeného vyhrazeného parkovacího místa v ulici Jana Jiskry XXX, 
 
2. ukládá 
vedoucímu majetkového odboru vyrozumět žadatele XXX o usnesení rady města a domluvit 
schůzku k vyřešení problému.   
 
 
 
 
č. 116 
Rada města Kynšperk nad Ohří 
 
1. schvaluje  
nové přidělení vyhrazeného parkovacího místa pro období květen – prosinec roku 2015 v lokalitě 
ulice U Pivovaru na čísle stání 9 žadateli XXX a   
 
2. ukládá                                                          
vedoucímu majetkového odboru vyrozumět žadatele o usnesení rady města a vyhotovit mu 
platební výměr.  
 
 
č. 117 
Rada města Kynšperk nad Ohří 
 
1. schvaluje    
a) výjimku z čl. I, odst. 1 (zveřejnění záměru pronájmu bytu) ze zásad pro pronájem bytů, 
nebytových prostor a pozemků v majetku Města Kynšperk nad Ohří, s výjimkou bytů v bytových 
domech J. K. Tyla č.p.881 a 882, Zámečnická č.p. 501 a Jiráskova č.p. 732, s výjimkou dvou 
půdních bytů,   
b) přidělení bytu XXX  v Kynšperku nad Ohří XXX. Nájemní smlouva bude uzavřena na dobu 
10 let od podpisu nájemní smlouvy, součástí nájemní smlouvy bude ujednání o opčním právu 
nájemce, výše nájemného 18,50 Kč/m2 a  
 
2. ukládá     
vedoucímu majetkového odboru sdělit usnesení rady města Karlovarskému kraji, budoucí 
nájemnici a Správě  majetku Kynšperk nad Ohří, spol. s r.o.  
  
 
 
 
 



Usnesení ze schůze RM Kynšperk nad Ohří dne 29.04.2015                      

                                                                                                                                                         3 

č. 118 
Rada města Kynšperk nad Ohří 
 
1. schvaluje  
přidělení  bytu XXX v Kynšperku  nad  Ohří do nájmu na dobu určitou 2 roky, nájemné je 
stanoveno ve výši 68,09 Kč/m2/měsíc s každoročním navýšením o inflaci. Žadatel XXX a 
 
2. ukládá     
vedoucímu majetkového odboru sdělit usnesení rady města žadateli a Správě majetku Kynšperk 
nad Ohří, spol. s r.o.  
 
 
č. 119 
Rada města Kynšperk nad Ohří 
 
1. bere na vědomí   
Žádost XXX o prodloužení nájemní smlouvy na byt XXX v Kynšperku nad Ohří a  

 
2. ukládá     
vedoucímu majetkového odboru vyzvat žadatele k vyklizení a uvedení bytu do standardního 
stavu do termínu do 31.5.2015 a po provedené kontrole předložit žádost o prodloužení na 
nejbližší schůzi rady města. 
 
 
č. 120 
Rada města Kynšperk nad Ohří 
 
1. schvaluje  
a) ukončení nájemní smlouvy na část pozemku p. č. 788/1 o výměře 10 m2 a část pozemku  
p. č. 794/2 o výměře 3 m2 v k.ú. Kynšperk nad Ohří ze dne 10.05.2010 uzavřené s nájemci XXX 
dohodou ke dni 30.04.2015, 
b) ukončení nájemní smlouvy na část pozemku p. č. 793 o výměře 1 m2 v k.ú. Kynšperk nad 
Ohří ze dne 10.05.2010 uzavřené s XXX jako pronajímateli a městem Kynšperk nad Ohří jako 
nájemcem, dohodou ke dni 30.04.2015, 
 
2. ukládá  
vedoucímu majetkového odboru sdělit usnesení žadateli a  
 
3. pověřuje 
starostu podpisem dohod o ukončení nájemních smluv.  
 
 
 
č. 121 
Rada města Kynšperk nad Ohří 
 
1. poskytuje  
příspěvkové organizaci Základní škola Kynšperk nad Ohří, Jana A. Komenského 540, okres 
Sokolov, v souladu s ust. § 27 odst. 5, písm. b) zákona č. 250/2000 Sb., o rozpočtových 
pravidlech územních rozpočtů, ve znění pozdějších předpisů, předchozí souhlas k přijetí 
finančního daru od Místní organizace Českého rybářského svazu, Kynšperk nad Ohří ve výši 



Usnesení ze schůze RM Kynšperk nad Ohří dne 29.04.2015                      

                                                                                                                                                         4 

10.000,00 Kč pro zájmovou činnost rybářského kroužku při základní škole na místní a okresní 
kolo rybářské soutěže Zlatá udice a 
 
2. ukládá 
vedoucí finančního odboru sdělit usnesení ředitelce Základní školy Kynšperk nad Ohří. 

 

 
č. 122 
Rada města Kynšperk nad Ohří 
 
1. schvaluje    
uzavření dodatku č. 12332572-04-2015-01 ke Smlouvě o nájmu a poskytování služeb                  
č. 1233572 se společností Konica Minolta Business Solutions Czech spol. s r.o., se sídlem 
Žarošická 13, 628 00 Brno, IČ:00176150 a  
 
2. pověřuje   
starostu podpisem uvedeného dodatku, který je přílohou č. 1 usnesení.  
 
 
č. 123 
Rada města Kynšperk nad Ohří 
 
1. uděluje souhlas 
s použitím znaku Města Kynšperk nad Ohří Základní organizaci Českého svazu chovatelů 
v Kynšperku nad Ohří, IČO: 012 278 07, se sídlem: Sokolovská 620, 357 51 Kynšperk nad Ohří, 
zastoupené předsedou panem Ing. Miloslavem Neubauerem, za účelem propagace akcí svazu 
pořádaných pod záštitou města v roce 2015. 
 
 
 
 
 
             Ing. Tomáš Svoboda v.r.                                        Mgr. Štěpánka Neubergová, MBA v.r. 
                       starosta                                                                          1. místostarostka 
 
 
„Z důvodu zajištění ochrany osobních údajů podle zákona č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních 
údajů, ve znění pozdějších předpisů, je zveřejňováno upravené usnesení rady města Kynšperk 
nad Ohří. Osobní údaje jsou nahrazeny symbolem vypuštění XXX.  
Plné znění usnesení (včetně příloh) zastupitelstva města a rady je k dispozici v podatelně 
městského úřadu.“   
 
 
 
 


